quinta-feira, 8 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO TERMO DE CANCELAMENTO

DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 360/2023

PA: 0107/2022 – CREDENCIAMENTO Nº 004/2022 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: SHEILA DOS SANTOS ALVES, CNPJ: 42.384.559/0001-02 – OBJETO:
CANCELAR O PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 260/2023. FUNDAMENTO JURÍDICO – O
PRESENTE ADITIVO CONTRATUAL TEM AMPARO NO ART. 65, II, “D”, DA LEI FEDERAL N.º 8.666 DE 21
DE JULHO DE 1993 – DATA DA ASSINATURA: 03/01/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B7DB5EE5CFFD2B6076303484EE033CE

		2024-02-08T16:59:17-0300